convocato per il 15 aprile 2021 un'Assemblea Straordinaria dei Soci per deliberare in 
merito alla proposta di aumento di capitale sociale, a pagamento, anche in via scindibile, 
per un importo massimo complessivo di euro 30.000.000,00= (trentamilioni/00), di cui euro 
27.355.880,00 (ventisettemilionitrecentocinquanta-cinquemilaottocentottanta/00) per 
capitale sottoscritto ed euro 2.644.120,00 
(duemilioniseicentoquarantaquattromilacentoventi/00) per sovrapprezzo, sulla base del 
valore della Società computato in euro 69.700.000,00= 
(sessantanovemilionisettecentomila/00), mediante emissione di azioni ordinarie, da offrirsi 
in opzione ai Soci ai sensi dell’articolo 2441, commi 1, 2 e 3, Codice Civile, nonché da 

offrirsi a terzi, limitatamente alle azioni rimaste inoptate e disponibili a seguito del mancato 
esercizio anche del diritto di prelazione ai sensi dell’articolo 2441, comma 3 del Codice